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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51518025R

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit VD Doors & Construction SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE, Tirane Rruga Egnatia, njesia 
administrative nr.11, Laprake, Njesi strukturore TR/502, 
Apartament nr.84 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Aktiviteti kryesor i shoqerise eshte shitje e montim dyersh 
te brendshme e te jashtme si dhe te cdo lloji ambienti banimi 
dhe ato sociale,shitje dhe blerje te produkteve te gatshme me 
shumice e pakice, sipas nevojave te tregut te brendshem dhe 
eksport. -Ndertimi dhe mirembajtja e ndertimeve civile, 
turistike, shendetesore, social - kulturore, tregtare, bujqesore, 
ujesjelles me kontraktues privat apo shteterore, vendas dhe te 
huaj, brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike 
te pushimit, plazheve, qendrave te arketimit brenda dhe 
jashte vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te 
nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme 
apo me partnere te tjere. Punime karpentieri, hekurthyesi, 
murature, suvatimi dhe te tjera te zera ne kete fushe te 
ndertimit. Punime germimi dheu, prishje objekte per 
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ndertim, punime per ndertesa industriale, bujqesore, 
ndertime pallatesh, vilash, komplekse rezidenciale pushimi. 
Palester, bar - restorant. Leshim te ambienteve me qira. 
Investim ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice betoni dhe materiale inerte, materiale 
ndertimi, etj. Import - Eksport te materialeve te ndertimit, te 
lendeve te para per ndertim, makineri e linja ndertimi, paisje 
dhe pjese kembimi, te mallrave te ndryshem industriale, 
hekuri, cimento, tulla, hidrosanitare, etj. Transport i mallrave 
te ndryshem per vete dhe per te trete, brenda dhe jashte 
vendit. Kryerja e cdo lloj aktiviteti te lejueshem nga ligji per 
formen juridike te subjektit. 
Dejvi Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/03/2025 Deri: 07/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dejvi Agolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervin Satka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VD Doors & Construction Shpk
E-Mail: vd.doorsconstruction@gmail.com  
Telefon: 0693047258  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421271-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A05EDE3-4705-4099-8A82-5AAC8DCC1434

